平成 25年 4月 26日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-6431-9424）

取締役・執行役員・部長人事発令について

平成25年5月1日付で取締役・執行役員・部長人事発令を実施いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．取締役人事発令について

（平成 25年 5月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員

メカトロ事業本部長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

西野 好彦

取締役 常務執行役員

メカトロ事業本部長

兼 メカトロ東日本事業部長

兼 東ソリューション部長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

２．執行役員人事発令について

（平成 25年 5月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

 ファシリティ・環境事業本部長

兼 新エネルギー事業部長

兼 ㈱マイスターファシリティ

 取締役社長

梅沢 芳幸

執行役員

 ファシリティ・環境事業本部長

兼 ㈱マイスターファシリティ

   取締役社長

執行役員

 メカトロ事業本部 副本部長

兼 メカトロ東日本事業部長

兼 東ソリューション部長

西尾 卓哉

執行役員

 ファシリティ・環境事業本部

 新エネルギー事業部長

兼 営業部長

３．部長人事発令について

（平成 25年 5月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

ファシリティ・環境事業本部

東日本ビルマネジメント事業部長

兼 千葉支店長

兼 新エネルギー事業部 営業部長

中野 史郎

ファシリティ・環境事業本部

東日本ビルマネジメント事業部長

兼 千葉支店長

以上